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2025-0363 | 2/6/2025 | INVERSUR GROUP SUPLIDORES 1-32-31256-2 | SERVICIO SDE ALMUERZOS Y BEBIDA ACTIVIDAD DE SOBERANIA ALIMENTARIA 5,380.80
SRL MINISTERIO PRESIDENCIA
2026-0364 | 2/6/2025 | INVERSUR GROUP SUPLIDORES 1-32-31256-2 | SERVICIOS DE COMIDAS Y B EBIDAS REUNION ALCALDE SENADOR 4,572.50
SRL
2026-0365 | 2/6/2025 |INVERSUR GROUP SUPLIDORES 1-32-31256-2 | SERVICIOS DE ALMUERZOS CON LOS REGIDORES 10,643.60
SRL
2025-0366 | 2/6/2025 | INVERSUR GROUP SUPLIDORES 1-32-31256-2 | SERVICIOS DE ALMUERZOS CON TRABAJADORES INGENIERO ASFALTO LOS 3,958.90
SRL COCo
2025-0367 | 3/6/2025 | SOSEGUS & SOLUCIONES 1-33-06473-1 | COMPRA DE HERRAMIENTAS Y REPUESTOS PARA REPARACION DE CAMION 35,297.34
INTEGRALES
2025-0368 | 3/6/2025 | SOSEGUS & SOLUCIONES 1-33-06473-1 | COMPRA DE PINTURAS Y CORTINAS PARA RENODELACION DEL SALON DE ESTE 110,969.97
INTEGRALES AYUNTAMIENTO
2025-0369 | 3/6/2025 | ANGELA FELIZ 0-01-00437-128 | SERVCICOS DE ALMUERZO PARA EMPLEDOS TALLER (ATENCION AL CIUDADANO 11,357.50
Y CALIDAD EN EL SERVICIO)
2025-0370 | 3/6/2025 | ANGELA FELIZ 0-01-00437-128 | SERVCICOS DE ALMUERZO PARA EMPLEDOS TALLER (ATENCION AL CIUDADANO 11,357.50
Y CALIDAD EN EL SERVICIO)
2025-0371 | 3/6/2025 | ANGELA FELIZ 0-01-00437-128 | SERVICO DE ALMUEROZOS PARA ENCUENTRO CON LA NOBACI Y ENCARGADOS 8,112.50
DERARTAMENTALES
2025-0372 | 3/6/2025 | ANGELA FELIZ 0-01-00437-128 | SERVICIOS DE ALMUERZOS PARA ACTIVIDAD EN ESTE AYUNTAMIENTO CON 9,735.00
ALCALDE, REGIDORES Y PLANIFICACION
2025-0373 | 3/6/2025 | ANGELA FELIZ 0-01-00437-128 | SERVICISO DE ALMUERZOS Y BEBIDAS PARA VARIOS ENCUENTROS Y 59,023.60
REUNIONES CON EL ALCALDE
2025-0374 | 3/6/2025 | SOSEGUS & SOLUCIONES 1-33-06473-1 | COMPRAS DE MATERIALES ELECTRICOS PARA ALUMBRADO PUBLICO EN ESTE 634,129.24
INTEGRALES MUNICIPIO
2025-0375 | 3/6/2025 | SOSEGUS & SOLUCIONES 1-33-06473-1 | COMPRA DE MATERIALES ELCTRICOS BOMBILLOS PARA TRABAJOS MUNICIPIO 46,348.63
INTEGRALES
2025-0376 | 3/6/2025 | REPUESTO FABNEL O LUIS 1-32-13224-6 | COMPRA DE REPUESTOS DE MTOR AYUDA A PERSONAS 4,585.00
CARVAJAL
2026-0377 | 3/6/2025 | REPUESTO FABNEL O LUIS 1-32-13224-6 | COMPRA DE REPUESTOS DE MOTOR AYUDA A PERSONAS 5,115.00
CARVAJAL
2025-0378 | 3/6/2025 | REPUESTO FABNEL O LUIS 1-32-13224-6 | COMPRA DE REPUESTOS DE MOTOR AYUDA A PERSONAS 4,560.00
CARVAJAL
2025-0379 | 3/6/2025 | REPUESTO FABNEL O LUIS 1-32-13224-6 | COMPRA DE REPUESTOS DE MOTOR AYUDA A PERSONAS 375.00
CARVAJAL
2025-0380 | 3/6/2025 | INVERSUR GROUP SUPLIDORES 1-32-31256-2 | SERVICOS DE COMIDAS REUNION ALCALDE 991.20
SRL
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2025-0381 | 3/6/2025 | INVERSUR GROUP SUPLIDORES 1-32-31256-2 | SERVICOS DE COMIDAS REUNION ALCALDE 1,321.60
SRL

2025-0382 | 3/6/2025 | INVERSUR GROUP SUPLIDORES 1-32-31256-2 | SERVICOS DE ALMUERZO ACTIVIDAD DE STES AYUNTAMIENTO 8,850.00
SRL

2025-0383 | 3/6/2025 |INVERSUR GROUP SUPLIDORES 1-32-31256-2 | SERVICOS DE DESAYUNOS REUNIOS ALCALDE 1,622.50
SRL

2025-0384 | 3/6/2025 | INVERSUR GROUP SUPLIDORES 1-32-31256-2 | SERVICIOS DE ALMUERZOS Y BEBIDAS ACTIVIDAD 24 DE ABRIL RENDICION DE 18,054.00
SRL CUENTA

2025-0385 | 3/6/2025 | INVERSUR GROUP SUPLIDORES 1-32-31256-2 | SERVICIOS DE ALMUERZOS Y BEBIDAS ACTIVIDAD 24 DE ABRIL RENDICION DE 43,070.00
SRL CUENTA

20250386 | 3/6/2025 | INVERSUR GROUP SUPLIDORES 1-32-31256-2 | SERVICIOS DE COMIDA REUNION ALCALDE 1,958.80
SRL

2025-0387 | 3/6/2025 | INVERSUR GROUP SUPLIDORES 1-32-31256-2 | SERVICIOS DE ALMUEROZ REUNION ALCALDE 2,743.50
SRL

2025-0388 | 3/6/2025 | INVERSUR GROUP SUPLIDORES 1-32-31256-2 | SERVICIOS DE ALMUEROZ REUNION ALCALDE 2,584.20
SRL

2025-0389 | 3/6/2025 | INVERSUR GROUP SUPLIDORES 1-32-31256-2 | SERVICIOS DE ALMUEROZ REUNION ALCALDE 2,879.20
SRL "

2025-0390 | 3/6/2025 | INVERSUR GROUP SUPLIDORES 1-32-31256-2 | SERVICIOS DE ALMUEROZ REUNION ALCALDE 14,637.90
SRL

2025-0391 | 3/6/2025 | INVERSUR GROUP SUPLIDORES 1-32-31256-2 | SERVICIOS DE ALMUEROZ REUNION ALCALDE 5,251.00
SRL

2025-0392 | 4/6/2025 | INVERSUR GROUP SUPLIDORES 1-32-31256-2 | SERVICOS DE DESAYUNAOS Y BEBIDAS REUNION ALCALDE 5,776.10
SRL

2025-0393 | 4/6/2025 | ENVASADORA DE GAS MILTIN 1-30-28517-9 | SERVICIO DE GAS PROPANO APORTES A PERSONAS 80,600.00

2025-0394 | 4/6/2025 |REPUESTO FABNEL O LUIS 1-32-13224-6 | COMPRA DE REPUESTOS DE MOTOR AYUDA A PERSONAS 2,200.00
CARVAJAL

2025-0395 | 4/6/2025 | JEWILBE COMERCIAL 1-30-67220-8 | COMPRA DE REPUESTOS Y LUBRICANTES MANTENIMIENTO VEHICULOS 5,049.99

2025-0396 | 4/6/2025 | REPUESTO JULIO VALENZUELA O 1-31-50616-1 | COMPRA REPUESTOS DE MOTOR AYUDA A PERSONAS 4,965.00
JULIO VALENZUELA SRL

2025-0397 | 4/6/2025 | REPUESTO JULIO VALENZUELA © 1-31-50616-1 | COMPRAS DE REPUESTOS DE MOTOR AYUDA A PERSONA 4,900.00
JULIO VALENZUELA SRL

2025-0398 | 4/6/2025 | REPUESTO JULIO VALENZUELA O 1-31-50616-1 | COMPRA DE MATERIALES FERRETEROS AYUDA A PERSONAS 5,800.00
JULIO VALENZUELA SRL
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2025-0399 | 4/6/2025 | REPUESTO JULIO VALENZUELA O 1-31-50616-1 | COMPRA DE REPUESTOS DE MOTOR AYUDA A PERSONAS 3,860.00
JULIO VALENZUELA SRL
2025-0400 | 9/6/2025 | PRODUCCIONES 1-31-40962-8 | COMPRA DE MATERIALES FERRETEROS AYUDA A PERSONAS 6,960.00
AGROINDUSTRIALES PROAGLO SRL
2025-0401 | 9/6/2025 | JUAN RAMON BAEZ MEDINA 001-192578-14 | COMPRA DE REPUESTOS DE MOTOR AYUDA A PERSONAS 2,900.00
2025-0402 | 9/6/2025 | COMEDOR YOLANDA O YOLANDA | 022-001542-23 | GASTOS DE ALMUERZO BRIGADAS DE TRABAJADORES LOS FINES DE SEMANA 36,750.00
URBAEZ CUEVAS
2025-0403 | 9/6/2025 | SILFREDO A. ROSADO 1-30-43794-7 | SERVICOS FUNEFRES COMPRA ATAUD AYUDA A PERSONAS 10,000.00
2025-0404 | 9/6/2025 | ALBARIN MENDEZ SANTANA 022-002952-32 | SERVICOS FUNEFRES AYUDA A PERSONAS 24,500.00
2025-0405 | 9/6/2025 | ALBARIN MENDEZ SANTANA 022-002952-32 | SERVICIOS FUNEBRES AYUDA A PERSONA 38,000.00
2025-0406 | 9/6/2025 | ALBARIN MENDEZ SANTANA 022-002952-32 | VARIOS SERVICIOS FUNEBRES AYUDA A PERSONA MES DE MAYO 84,500.00
2025-0407 | 9/6/2025 | PRODUCCIONES 1-31-40962-8 | COMPRA DE MATERIALES FERRTEROS AYUDA A PERSONAS 5,800.00
AGROINDUSTRIALES PROAGLO SRL
2025-0409 | 10/6/2025 | MTE GROUP SRL 1-32-00082-1 | COMPRA DE CAMIONES COMPACTADORES, MARCA ISUZU POWERSTAR, 5,900,000.00
MODELO NPR, ANO 2025, CAPACIDAD, 4 TONELADAS, CON FONDOS DONADOS
POR LA LIGA
2025-0410 | 10/6/2025 | DISTRIBUIDORA DE NEUMATICOS 1-31-85452-4 | OMPRA DE LUBRICANTES PARA CAMIONES DE DESECHOS SOLIDOS 55,400.00
JN SRL
2025-0411 | 11/6/2025 | ELIGIO MENDEZ SENA 022-003085-06 | COMPRA DE SOLAR PARA LA IGLESIA EL OLAM SEGUN PRESUPUESTO 500,000.00
PARTICIPATIVO
2025-0412 | 16/6/2025 | REPUESTO JULIO VALENZUELA O 1-31-50616-1 | COMPRA DE REPUESTOS DE MOTOR AYUDA A PERSONAS 4,980.00
JULIO VALENZUELA SRL
2025-0413 | 16/6/2025 | DISTRIBUIDORA DE NEUMATICOS 1-31-85452-4 | COMPRA DE LUBRICANTES PARA CAMIONES COLECTORES DE DESECHOS 10,000.00
JN SRL SOLIDOS
2025-0415 | 16/6/2025 | GLENNIS CROGNIS MATOS DIAZ 0-22-00023-345 | COMPRA DE ALIMENTOS CRUDOS AYUDA A PERSONAS 59,110.00
2025-0416 | 17/6/2025 | PRODUCCIONES 1-31-40962-8 | COMPRA DE MATERIALES DE PINTURA PARA CAMIONES DE ESTE 7,115.00
AGROINDUSTRIALES PROAGLO SRL AYUNTAMIENTO
2025-0417 | 17/6/2025 | GLENNIS CROGNIS MATOS DIAZ 0-22-00023-345 [ COMPRA DE MATERIALES DE LIMPIEZA Y COCINA AYUNTAMIENTO Y TRABAJOS 39,884.00
DE BRIGADAS
2025-0418 | 17/6/2025 | PRODUCCIONES 1-31-40962-8 | COMPRA DE MATERIALES FERRETEROS AYUDA A PERSONAS 3,490.00
AGROINDUSTRIALES PROAGLO SRL
2025-0419 | 17/6/2025 | GLENNIS CROGNIS MATOS DIAZ 0-22-00023-345 | COMPRA DE INSUMOS ALIMENTICIOS AYUDA A VARIAS PERSONAS 49,705.00
2025-0420 | 18/6/2025 | JIMENEZ SALVADOR & ASOC., SRL | 1-30-09538-8 | CPMPRA DE INSUMOS ALIMENTICIOS PARA BRIGADA AYUNTAMIENTO 4,002.45
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2025-0421 | 18/6/2025 | JIMENEZ SALVADOR & ASOC., SRL 1-30-09538-8 | CPMPRA DE INSUMOS ALIMENTICIOS PARA BRIGADA AYUNTAMIENTO 5,000.80
2025-0423 | 18/6/2025 | JIMENEZ SALVADOR & ASOC., SRL 1-30-09538-8 | COMPRA DE INSUMOS ALIMENTICOS AYUDA A PEROSNAS 5,000.00
2025-0424 | 18/6/2025 | JIMENEZ SALVADOR & ASOC., SRL 1-30-09538-8 | COMPRA DE INSUMOS ALIMENTICIOS AYUDA A PEROSNAS 3,593.70
2025-0425 | 18/6/2025 | JIMENEZ SALVADOR & ASOC., SRL 1-30-09538-8 | COMPRA DE FUNDAS PARA TRABAJOS RECOGIDA DE BASURA 1,350.00
2026-0426 | 18/6/2025 | JIMENEZ SALVADOR & ASOC., SRL 1-30-09538-8 | COMPRA DE INSUMOS TRABAJOS BRIGADAS 997.40
2025-0427 | 18/6/2025 | JIMENEZ SALVADOR & ASOC., SRL 1-30-09538-8 | COMPRA DE INSUMOS ALIMENTICIOS PARA LAS BRIGADAS TRABAJOS EN 31,643.70
CONSTRUCCION DE ACUEDUCTOS EL AGUACATE Y LAS PETACAS
2025-0428 | 18/6/2025 | PRODUCCIONES 1-31-40962-8 | COMPRA MATERIALES FERRETEROS AYUDA A PERSONAS 2,900.00
AGROINDUSTRIALES PROAGLO SRL
2025-0429 | 23/6/2025 | AUTOKLIMA SRL 1-32-74693-7 | COMPRA DE REPUESTOS PARA MANTENIEMTO VEHICULO TESORERO 20,550.00
2025-0430 | 23/6/2025 | LUIS PAMIEL HERASME JAQUEZ 022-003723-95 | SERVICIO DE INTERNET DE ALTA VELOCIDAD DE ESTE AYUNTAMIENTO 3,901.08
2025-0431 | 23/6/2025 | LUIS PAMIEL HERASME JAQUEZ 022-003723-95 | SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA A PERSONAL ADMINISTRATIVO DE ESTE 4,600.00
AYUNTAMIENTO
2025-0432 | 23/6/2025 | JEWILBE COMERCIAL 1-30-57220-8 | COMPRA DE REPUESTOS MANTENIMIENTO CAMIONES AYUNTAMIENTO 4,199.98
2025-0433 | 23/6/2025 | GLENNIS CROGNIS MATOS DIAZ 0-22-00023-345 | COMPRA DE CAFE Y AZUCAR PARA COSNUMO EN ESTE AYUNTAMIENTO 23,300.00
2025-0434 | 23/6/2025 | JANEIRO REYES CUEVAS 022-003401-86 | SERVCIOS DE LIMPIEZA, ADECUACION Y DESMALIZACION E IMPLEMENTACION 150,000.00
DE INSECTICIDA DE CEMENTERIOQS, TAVERA Y TAVARDILLO DEL MUNICIPIO DE
NEIBA
2025-0435 | 23/6/2025 | CONSTRUCCIONES LIGERAS Y 1-32-69781-2 | COMPAR DE LLAVINES PARA PUERTAS DE ESTE AYUNTAMIENTO 3,540.00
DECORACIONES COLIDE SRL
2025-0436 | 23/6/2025 | CONFIHOG SRL. 1-23-01065-6 | SERVICIOS DE ELABORACION DE ESTADOS FINANCIEROS PRIMER SEMESTRE 30,000.00
2025
2025-0437 | 23/6/2025 | ALBARIN MENDEZ SANTANA 022-002952-32 | SERVICIOS FUNEBRES AYUDA A PERSONA 34,000.00
2025-0438 | 23/6/2025 | GLENNIS CROGNIS MATOS DIAZ 0-22-00023-345 | COMPRA DE MATERIALES DE LIMPIEZA PARA UOS EN ESTE AYUNTAMIENTO 9,335.00
2025-0439 | 24/6/2025 | ESTACION DE COMBUSTIBLE LOS 1-31-92971-2 | COMPRA DE COMBUSTIBLES PARA CAMIONES COMPACTADORES, PERSONAL Y 198,250.00
VINEDOS SRL OTROS SERVICIOS DEL AYUNTAMIENTO CORRESPONDIENTE AL 18-28 DE
FEBRERO 2025
2025-0440 | 24/6/2025 | ESTACION DE COMBUSTIBLE LOS 1-31-92971-2 | COMPRA DE COMBUSTIBLES PARA CAMIONES COMPACTADORES, PERSONAL Y 916,165.00
VINEDOS SRL OTROS SERVICIOS DEL AYUNTAMIENTO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO
2025




ALCALDIA DE NEIBA

LISTADO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES REALIZADAS Y APROBADAS Desde: 1/6/2025 - Hasta:30/6/2025

Ayuntamiento Municipal de Neyba

DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Pag.5de 5
N° Orden Fecha Proveedor RNC/Cédula Descripcion Total
2025-0441 | 24/6/2025 | ESTACION DE COMBUSTIBLE LOS 1-31-92971-2 | COMPRA DE COMBUSTIBLES PARA CAMIONES COMPACTADORES, PERSONAL Y 879,070.00
VINEDOS SRL OTROS SERVICIOS DEL AYUNTAMIENTO CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL
2025
2025-0442 | 24/6/2025 | ESTACION DE COMBUSTIBLE LOS 1-31-92971-2 | COMPRA DE COMBUSTIBLES PARA CAMIONES COMPACTADORES, PERSONAL Y 900,135.00
VINEDOS SRL OTROS SERVICIOS DEL AYUNTAMIENTO CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO
2025
2025-0443 | 24/6/2025 | ANTONIO SANCHEZ MENDEZ 022-001066-03 | SERVICIOS DE LAVADO DE VEHICULOS DE ESTE AYUNTAMIENTO 8,350.00
2025-0444 | 25/6/2025 | PRODUCCIONES 1-31-40962-8 | COMPRA DE MATERIALES FERRETEROS AYUDA A PERSONAS 9,600.00
AGROINDUSTRIALES PROAGLO SRL
2025-0445 | 25/6/2025 | RAFAEL ANDRES MENDEZ CUEVAS | 402-087167-67 | ARREGLOS DE GOMAS PARA LOS CAMIONES COLECTORES DE DESECHOS 19,700.00
SOLIDOS DE ESTE AYUNTAMIENTO
2025-0446 | 27/6/2025 | PRODUCCIONES 1-31-40962-8 | COMPR DE MATERIALES FERRETEROS AYUDA A PERSONAS 2,900.00
AGROINDUSTRIALES PROAGLO SRL
2025-0447 | 27/6/2025 | MANAURIS LEDESMA MEDINA 076-002301-01 | SERIVICIOS DE PUBLICIDAD PARA ESTE AYUNTAMIENTO 4,000.00
2025-0448 | 27/6/2025 | INVERSUR GROUP SUPLIDORES 1-32-31266-2 | SERVCIO DE ALMUERZO PARA TALLER "TRABAJO EN EQUIPO'PARA LOS 8,850.00
SRL EMPLEADOS DE ESTE AYUNTAMIENTO
2025-0449 | 27/6/2025 | INVERSUR GROUP SUPLIDORES 1-32-31256-2 | SERVCIO DE ALMUERZO PARA TALLER "TRABAJO EN EQUIPO’'PARA LOS 8,850.00
SRL EMPLEADOS DE ESTE AYUNTAMIENTO
2025-0451 | 27/6/2025 | ANTONIO SANCHEZ MENDEZ 022-001066-03 | SERVICIO DE LAVADO DE VEHICULOS DE ESTE AYUNTAMIENTO 21,500.00
2025-0452 | 27/6/2025 | DISTRIBUIDORA DE NEUMATICOS 1-31-85452-4 | COMPRA DE GOMAS PARA CAMION DE LOS BOMBEROS 30,500.00
JN SRL
2025-0453 | 27/6/2025 | MINIMARKET NEYBA SRL 1-31-96642-1 | COMPRA DE COMIDAS CRUDAS PARA AYUDAS A VARIAS PERSONAS 19,610.00
2025-0454 | 27/6/2025 | EDITORA LISTIN DIARIO S A 1-01-01433-4 | SERVICIO DE PUBLICIDAD DIGITAL PARA TRABAJOS DE REMOZAMIENTO DEL 17,841.60
PARQUE APOLINAR PERDOMO
2025-0455 | 30/6/2025 | REPUESTO JULIO VALENZUELA © 1-31-50616-1 | COMPRA DE REPUESTOS DE MOTOR AYUDA A PERSONAS 1,695.00
JULIO VALENZUELA SRL
Cantidad: 189 MONTO TOTAL: 11,406,561.78

\

Vuwmd \&f | fo % :




